1

证券代码：600774         股票简称：汉商集团        编号：2017-034

武汉市汉商集团股份有限公司

关于公司股东披露要约收购报告书摘要的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于增持，触及要约收购

 本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变化

 本次要约收购方案需履行国资监管部门的程序后方可组织实施，本收购

要约并未生效，具有不确定性

2017年 9月 29日，武汉市汉商集团股份有限公司（以下简称“汉

商集团”或“公司”）接到股东武汉市汉阳区国有资产监督管理办公

室（以下简称“汉阳区国资办”）发来的《要约收购报告书摘要》（详

见同日在上海证券交易所披露的《武汉市汉商集团股份有限公司要约

收购报告书摘要》），现就主要内容提示如下：

一、本次权益变动基本情况

本次要约收购为向汉商集团其他股东发出的部分要约，要约收购

股份数量为 8,738,800股，占上市公司总股本的 5.01%，要约收购的

价格为 22.50 元/股。本次要约收购旨在提高汉阳区国资办对汉商集

团的持股比例，巩固国有控股权，不以终止汉商集团上市地位为目的。

本次要约收购前，汉阳区国资办直接持有汉商集团 30%的股份，

未通过其他方式间接持有汉商集团的股份；本次要约收购完成后，汉

阳区国资办将最多持有汉商集团 35.01%的股份。本次要约收购不会

致使公司股权分布不具备上市条件。

截至本公告披露日，汉阳区国资办已将 39,324,600 元（相当于

要约收购所需最高资金总额的 20%）存入中登公司上海分公司指定银

行账户，作为本次要约收购的履约保证金。

2

二、收购人基本情况

名称：武汉市汉阳区国有资产监督管理办公室

注册地址：湖北省武汉市汉阳区芳草路 1号

主要负责人：张斌

组织机构代码：70718477-1

类型：机关法人

通讯地址：湖北省武汉市汉阳区芳草路 1号

邮编：430050

联系电话：027-84468803

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、汉阳区国资办披露《要约收购报告书摘要》的目的仅为向社

会公众投资者提供本次要约收购的简要情况，本次要约收购方案需履

行国资监管部门的程序后方可组织实施，本收购要约并未生效，具有

不确定性。投资者在做出是否预受要约的决定之前，应当仔细阅读要

约收购报告书全文，并以此作为投资决定的依据。要约收购报告书全

文将在本次要约收购方案完成国资监管部门的程序后刊登于上海证

券交易所网站(http://www.sse.com.cn)。

3、公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                    武汉市汉商集团股份有限公司董事会

2017年 9月 30日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2